


ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ

Од пратеникот Абедин Зумбери, поставено на
73-та седница на Собранието на Република Македонија,
одржана на  24 септември 2009 година



            Пратеничкото прашање гласи:


Прашањето се однесува на група граѓани, конкретно се однесува на случајот Џемаили Хане од Гостивар, кои поднеле барање во подрачните единици на Министерството за труд и социјална политика да бидат примачи на средства за четврто дете. Тие биле пријавени неколку пати, вратени со решенија, има направено жалби до министерот. Министерот им одобрувал, но пак подрачното Министерство ги одбива. 
Барам одговор од министерот да каже зошто ова не се спроведува, зошто не се преземаат мерки во врска со решавање на овој проблем што се оддолговлекува речиси цела година. 



	Прашањето го упатувам до министерот за труд и социјална политика.
